

**Juul & West Bolig ApS**  
**Rosenvænget 6**  
**4300 Holbæk**

**CVR-nummer 30273230**

### **Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. maj 2016



Jakob Westermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Juul & West Bolig ApS  
Rosenvænget 6  
4300 Holbæk

CVR-nummer: 30273230  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Jakob Westermann

### Revisor

Dansk Revision Odsherred  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Svanestræde 9  
4500 Nykøbing Sj.

### Kontaktperson:

Charlotte Bechmann Danielsen  
Michael Hjorth Danielsen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt investeringsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på TDKK 230, samt en egenkapital på TDKK -409.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere regnskabsår tabt hele anpartskapitalen, som følge af blandt andet nedskrivning af tilgodehavende med nærtstående selskab.

Det er ledelsens forventning, at resultatet i kommende år vil være positive og især set i lyset af ejendomme i behold, således kapitalen forventes reetableret inden for 1 – 3 år.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>510.203</b>	<b>374</b>
1	Personaleomkostninger	-218.544	-241
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-145.200	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>146.459</b>	<b>133</b>
	Finansielle indtægter	2.356	3
	Finansielle omkostninger	-397.992	-426
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-249.177</b>	<b>-289</b>
	Skat af årets resultat	18.969	41
	<b>Årets resultat</b>	<b>-230.208</b>	<b>-249</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-230.208	-249
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-230.208</b>	<b>-249</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Grunde og bygninger	4.895.724	4.896
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.895.724</b>	<b>4.896</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.895.724</b>	<b>4.896</b>
	Handelsejendomme	7.022.146	6.988
	<b>Handelsbeholdning</b>	<b>7.022.146</b>	<b>6.988</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.000	60
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	9
	Udsudte skatteaktiver	59.600	41
	Andre tilgodehavender	121.433	221
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>253.033</b>	<b>331</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>154.287</b>	<b>164</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.429.465</b>	<b>7.483</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.325.189</b>	<b>12.379</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-533.834	-304
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-408.834</b>	<b>-179</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	10.164.682	10.159
	Kreditinstitutter	1.429.935	1.544
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.594.617</b>	<b>11.703</b>
	Kreditinstitutter	643.869	625
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.639	41
	Anden gæld	458.899	188
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.139.406</b>	<b>854</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.734.023</b>	<b>12.557</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.325.189</b>	<b>12.379</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	120.000	110	
Andre omkostninger til social sikring	98.544	131	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>218.544</b>	<b>241</b>	
<b>2 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-304	-179
Årets resultat	0	-230	-230
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-534</b>	<b>-409</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	9.500.000
--	-----------

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet GJ Holding af 14. maj ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 5.368, er der givet pant i handelsbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 7.022. Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev med nom. TDKK 200.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 5.455, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 4.896. Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev med nom. TDKK 2.725.